



Hjembækskolen ApS

c/o Jesper Christensen, Tornbrinken 2, Hjembæk, 4450 Jyderup

CVR-nr. 36 03 72 88

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

Jesper Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hjembækskolen ApS
c/o Jesper Christensen
Tornbrinken 2, Hjembæk
4450 Jyderup

CVR-nr.: 36 03 72 88
Stiftet: 27. juni 2014
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Jesper Christensen
Kirsten Benediktson

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S

Modervirksomhed

ETHICA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive undervisnings- og uddannelsesaktiviteter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.881 t.kr. mod 12.096 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.533 t.kr. mod 2.210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	10.881.395	12.096
1 Personaleomkostninger	-7.220.417	-8.965
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-316.994	-306
Andre driftsomkostninger	-87.169	-13
Driftsresultat	3.256.815	2.812
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.557	56
3 Øvrige finansielle omkostninger	-87.829	-36
Resultat før skat	3.247.543	2.832
4 Skat af årets resultat	-714.459	-622
Årets resultat	2.533.084	2.210
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000
Overføres til overført resultat	33.084	210
Disponeret i alt	2.533.084	2.210

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	0	400
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	688.482	1.405
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>688.482</u>	<u>1.805</u>
	Deposita	<u>157.854</u>	<u>158</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>157.854</u>	<u>158</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>846.336</u>	<u>1.963</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.307.842	1.401
	Udskudte skatteaktiver	25.911	0
	Andre tilgodehavender	1.382.962	2.066
	Periodeafgrænsningsposter	<u>204.645</u>	<u>80</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.921.360</u>	<u>3.547</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.677.185</u>	<u>3.783</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.598.545</u>	<u>7.330</u>
	Aktiver i alt	<u>10.444.881</u>	<u>9.293</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50
8 Overført resultat	1.377.162	1.344
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000
Egenkapital i alt	3.927.162	3.394
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
Hensatte forpligtelser i alt	0	1
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.656.012	1.636
Selskabsskat	741.723	586
Anden gæld	971.781	1.362
Periodeafgrænsningsposter	2.148.203	2.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.517.719	5.898
Gældsforpligtelser i alt	6.517.719	5.898
Passiver i alt	10.444.881	9.293

10 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.989.127	7.513
Pensioner	865.262	1.100
Andre omkostninger til social sikring	93.821	70
Personaleomkostninger i øvrigt	272.207	282
	<u>7.220.417</u>	<u>8.965</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>15</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>316.994</u>	<u>306</u>
	<u>316.994</u>	<u>306</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.034	32
Andre finansielle omkostninger	17.795	4
	<u>87.829</u>	<u>36</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	741.723	586
Årets regulering af udskudt skat	-27.264	36
	<u>714.459</u>	<u>622</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	400.000	400
Afgang i årets løb	-400.000	0
Kostpris 31. december 2018	0	400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	400
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	3.403.421	2.983
Tilgang i årets løb	48.000	943
Afgang i årets løb	-1.062.849	-523
Kostpris 31. december 2018	2.388.572	3.403
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.998.314	-1.748
Årets afskrivninger	-316.994	-306
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	615.218	56
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.700.090	-1.998
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	688.482	1.405
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50
	50.000	50
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.344.078	1.134
Årets overførte overskud eller underskud	33.084	210
	1.377.162	1.344

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	2.000.000	1.500
Udloddet udbytte	-2.000.000	-1.500
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>2.000</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>2.000</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 51 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.077 t.kr.

Der påhviler selskabet huslejeforpligtelser i henhold til lejekontrakter. Forpligtelserne kan opgøres til minimum 165 t.kr. og maximum 329 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ETHICA Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
